



## PHK 98 Holding ApS

Ådalen 4 G  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26790824

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2023

---

**Poul Henning Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PHK 98 Holding ApS

Ådalen 4 G

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26790824

Stiftelsesdato: 15.07.2002

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Poul Henning Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.306 t.kr. mod et overskud på 482 t.kr. i 2021. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.218)</b>	<b>(44.925)</b>
Personaleomkostninger	1	(254.675)	(304.392)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(299.893)</b>	<b>(349.317)</b>
Andre finansielle indtægter	2	248.660	977.337
Andre finansielle omkostninger	3	(1.254.538)	(8.896)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.305.771)</b>	<b>619.124</b>
Skat af årets resultat	4	0	(136.906)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.305.771)</b>	<b>482.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	100.000
Overført resultat		(1.364.671)	382.218
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.305.771)</b>	<b>482.218</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende skat	52.429	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>52.429</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.945.453	5.517.216
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.945.453</b>	<b>5.517.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>29.163</b>	<b>40.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.027.045</b>	<b>5.557.803</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.027.045</b>	<b>5.557.803</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		265.000	265.000
Overført overskud eller underskud		3.678.120	5.042.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.002.020</b>	<b>5.407.790</b>
Bankgæld		25	0
Skyldig skat		0	125.013
Anden gæld		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.025</b>	<b>150.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.025</b>	<b>150.013</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.027.045</b>	<b>5.557.803</b>

Dagsværdioplysninger	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	265.000	5.042.791	100.000	5.407.791
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(1.364.671)	58.900	(1.305.771)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>265.000</b>	<b>3.678.120</b>	<b>58.900</b>	<b>4.002.020</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	250.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	4.675	4.392
	<b>254.675</b>	<b>304.392</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	0	3.604
Dagsværdireguleringer	0	944.633
Øvrige finansielle indtægter	248.660	29.100
	<b>248.660</b>	<b>977.337</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	529	727
Dagsværdireguleringer	1.244.784	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.379	3.251
Øvrige finansielle omkostninger	3.846	4.918
	<b>1.254.538</b>	<b>8.896</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	136.906
	<b>0</b>	<b>136.906</b>

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	3.945.453
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.244.784

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
